СОВЕТ ДЕПУТАТОВ				ПРОЕКТ
           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
_____________				__________
О внесении изменений в Положение о комитете
по управлению муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации
муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области,
утвержденное решением совета депутатов
муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области
от 17.12.2014 № 36-рсд

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Уставом Сланцевского муниципального района, совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 17.12.2014 № 36-рсд (с изменениями и дополнениями от 29.04.2015 № 96-рсд, от 30.03.2016 № 207-рсд, от 25.05.2016 № 228-рсд, от 29.04.2020 № 89-рсд, от 25.04.2022 № 304-рсд, от 23.11.2022 № 353-рсд), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.11 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.11. Местонахождение Комитета: 188560, Ленинградская область, город Сланцы, переулок Почтовый, дом 2/8».2. Поручить Никифорчин Наталье Александровне произвести государственную регистрацию внесенных настоящим решением изменений в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по социальному и экономическому развитию.

Глава муниципального образования							В.В. Кравченко